第７号様式（第 13 条関係）

パトロール団体廃止届

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

練 馬 区 長 殿

練馬区パトロール団体支援事業実施要綱第 13 条の規定に基づき、下記のとおり、パトロ

ール団体の廃止を届出します。

記

団体名 ○○町会

代
表
者

住所 練馬区豊玉北 6-12-1

氏名 練馬 太郎

電話番号  03-5984-1027

廃止の理由
団体構成員の高齢化に伴い、パトロール活動を継続すること

が困難になったため。

廃止年月日  令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

記載例